diena (per dieną dvi kavos pertraukos ir vieni pietūs)
	10
	390,00
	3900,00

5.
	Bendra kaina, EUR be PVM:
	14 300,00

6.
	PVM (pildoma, jei taikoma, nurodomas procentas)
	-

7.
	Bendra kaina, EUR su PVM:1
	14 300,00

6.2. Pradinės sutarties vertė yra 14 300,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių trys šimtai eurų ir nulis centų).
6.3. Sutartyje taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Fiksuoti Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 6.1. punkte bei 2 priede.
6.4. Kaina / įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama (s), išskyrus: